
Kust-Österbottens dm i jaktstig och lerduveskytte 16.8.2014 

Närpesnejdens jägare fick ihop mest poäng i den jämna  lagtävlingen mellan jaktvårdsföreningarna i 

Svenska Österbotten, sammanlagt 390 poäng mot Nykarlebynejdens 385 och Malaxnejden 384. 

Resultat jaktstig allmän klass: 

1 Glenn Vikström Pedersörenejdens jvf  147 poäng 

2 Jonathan Sjökvist Närpesnejdens jvf  141 p 

3 Sture Skinnar, Malaxnejdens jvf  137 p 

4 Andreas Strand Nykarlebynejdens jvf  133 p 

5 Mikael Nyholm Ny. jvf   128 p 

6 Guy sjökvist Nä. Jvf   125 p 

7 Johnny Finne Vasanejdens jvf  124 p 

8 Kenneth Ström Nä. Jvf   124 p 

9 Jan-Erik Nybyggar Ny. Jvf   124 p 

10 Bo Kengo Ny. Jvf   123 p 

11 Kim Stagnäs Vörånejdens jvf.  122 p 

12 Robin sjökvist Nä jvf   122 p 

13 Johnny Svenfelt P. Jvf   122 p 

14 Johan Westerback M. Jvf   122 p 

15 Kent Knipström V jvf   112p 

16 Harry Österman V jvf   109 p 

17 C-O Åbonde M jvf   108 p 

18 Jens Hartvik Vjvf   106 p 

19 Johnny Nickull V jvf   102 p 

20 Kaj Westerback V jvf   95 p 

21 Mats Ström Nä jvf   95 p 

22 Per-Anders Sand V jvf   94 p 

23 Ove Nysund V jvf   83 p 

 



Juniorer 

1. Tom Åbonde M jvf    125 poäng 

2. Torgny Backman Nä jvf   91 p 

3. Victor Knipström V jvf   87 p 

4. Kim Åbonde M jvf    83 p 

5. Robin Ahlö P jvf    82 p 

6. David Nyfält P jvf    81 p 

7. Emil Skinnar M jvf    53 p 

Lerduvor allmän klass 

1. Guy Sjökvist Närpesnejdens jvf   47 duvor 

2. Johan Westerback Malaxnejdens jvf  45 d 

3. Sven Grummelholm Nä jvf   39 d 

4. Håkan Helenelund Nä jvf   39 d 

5. Kim Stagnäs Vörånejdens jvf   38 d 

6. Sture Skinnar M jvf    38 d 

7. Jens Hartvik V jvf    36 d 

8. Kenneth Ström Nä jvf   35 d 

9. Glenn Vikström Pedersörenejdens jvf  35 d 

10. L-E Langels Nä jvf    35 d 

11. Henrik Gullans Nä jvf   35 d 

12. Robin Sjökvist Nä jvf    16 d 

13. Kaj Westerback V jvf    16 d 

14. Jonathan Sjökvist Nä jvf   15 d 

15. Mats Ström Nä jvf    15 d 

16. Ove Nysund V jvf    15 d 

17. Andreas Strand Ny jvf   13 d 

18. Jan-Erik Nybyggar Ny jvf   11 d 

19. Bo Kengo Ny jvf    11 d 

20. Carl-Olof Åbonde M jvf   9 d 

21. Mikael Nyholm Ny jvf   7 d 

22. Johnny Nickull Ny jvf   7 d 

23. Johnny Svenfelt P jvf   4 d 

Juniorer lerduvor: 

1. Torgny Backman Närpesnejdens jvf  31 duvor 

2. Tom Åbonde Malaxnejdens jvf   23 d 

3. Kim Åbonde M jvf    22 d 

4. Robin Ahlö Pedersörenejdens jvf   3 d 

5. Emil Skinnar M jvf    3 d 

6. David Nyfält P jvf    2 d 


